διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών,
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια»
και άλλες διατάξεις».

 τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018.
ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ 

Την   Εξειδίκευσης πίστωσης ποσού  δώδεκα  χιλιάδων    ευρώ (12.000  ευρώ) απο   τον
ΚΑΕ 02.15.7135.000 με τίτλο “Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού “ από Ίδια Έσοδα  για την
προμήθεια Ηχητικού εξοπλισμού και συσκευών φύλαξης αυτών .
Ο τρόπος ανάθεσης προμήθειας , θα καθοριστούν σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.>>.

Ο  Πρόεδρος  έδωσε  τον  λόγο  στον   Δήμαρχο  και  στους  δημοτικούς  συμβούλους  να

[...]

 τις διατάξεις  των  άρθρων 65, 66, 67, 68, 69 & 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87
Α΄7.06.2010),

 τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν.4555/2018,
 τα ηχογραφημένα και απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00ευρώ)
από τον ΚΑΕ:02.15.7135.000 με τίτλο:«Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού» από ίδια
έσοδα για την προμήθεια Ηχητικού εξοπλισμού και συσκευών φύλαξης αυτών. 

2. Ο τρόπος ανάθεσης των ανωτέρω δαπανών,  θα καθοριστούν σύμφωνα με  τις
κείμενες διατάξεις.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται: